

Klosterbankenejendomm en ApS

Klosterbanken 1
4200 Slagelse
CVR-nr. 33167504

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

Dirigent

Navn: Roger Kopp Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klosterbankenejendommen ApS

Klosterbanken 1

4200 Slagelse

CVR-nr.: 33167504

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Roger Kopp Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 153 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. i 2016. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		344.745	301
Af- og nedskrivninger	1	(69.161)	(65)
Driftsresultat		275.584	236
Andre finansielle omkostninger		(69.220)	(112)
Resultat før skat		206.364	124
Skat af årets resultat	2	(53.580)	(35)
Årets resultat		152.784	89
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.784	89
		152.784	89

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.489.264	3.558
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.489.264</u>	<u>3.558</u>
 Anlægsaktiver		<u>3.489.264</u>	<u>3.558</u>
 Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		14.970	9
Tilgodehavender		<u>14.970</u>	<u>13</u>
 Omsætningsaktiver		<u>14.970</u>	<u>13</u>
 Aktiver		<u>3.504.234</u>	<u>3.571</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	980.000	980
Overført overskud eller underskud		398.260	246
Egenkapital		<u>1.378.260</u>	<u>1.226</u>
Udskudt skat		37.518	32
Hensatte forpligtelser		<u>37.518</u>	<u>32</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.415.821	1.590
Bankgæld		322.209	356
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.738.030</u>	<u>1.946</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	212.513	209
Bankgæld		23.624	92
Deposita		30.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.780	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16
Skyldig selskabsskat		45.509	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>350.426</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.088.456</u>	<u>2.313</u>
Passiver		<u>3.504.234</u>	<u>3.571</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	980.000	245.476	1.225.476
Årets resultat	0	152.784	152.784
Egenkapital ultimo	980.000	398.260	1.378.260

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.161	65
	69.161	65

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.141	30
Ændring af udskudt skat	5.446	5
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	0
	53.580	35

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.893.639
Kostpris ultimo	3.893.639
Af- og nedskrivninger primo	(335.214)
Årets afskrivninger	(69.161)
Af- og nedskrivninger ultimo	(404.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.489.264

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	980	1000	980.000
	980		980.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	178.513	177	1.415.821	712.508
Bankgæld	<u>34.000</u>	<u>32</u>	<u>322.209</u>	<u>177.024</u>
	<u>212.513</u>	<u>209</u>	<u>1.738.030</u>	<u>889.532</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.824 t.kr.

Bankgæld er sikret ved ejerpantebreve 1.300.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.040 t.kr.
